
Program výuky předmětu Konzervační zubní lékařství V. – seminář 

V tomto týdnu probíhají workshopy s aktuální tématikou.  

Pondělí:  

Digitální workflow z pohledu zubní laboratoře a ordinace 

Seminář bude probíhat v zubní laboratoři JS lab. Studenti se rozdělí na 2 skupiny.  

1. Skupina 9.00 – 10.30 

2. Skupina 11.00 – 12.30 

Po krátkém semináři s diskusí bude probíhat exkurze v jedné z nejmoderněji vybavených 

zubních laboratoří.  

Studenti se shromáždí 10 min před začátkem před budovou, kde sídlí JS Lab Veveří 456/9, 602 

00 Brno -střed. Prosím o absolutní dochvilnost!   

Úterý 

Práce s lupovými brýlemi. SIMU 

Studenti budou pracovat s lupovými brýlemi Admetec. V průběhu předmětu Endodoncie II. pak 

budou mít k dispozici i jiné typy lupových brýlí.  

Studenti se rozdělí na 3 skupiny.  

1. skupina 7.30 – 9.00 

2. skupina 9.15 – 10.45 

3. skupina 11.00 – 12.30  

Studenti budou preparovat libovolný zub, libovolnou kavitu. Lze využít zuby, které zůstaly 

z praktik.   

Středa a čtvrtek  

Výuka zobrazovacích metod. 

Zásady správného zhotovení rtg snímků, vyšetření intraorální kamerou a NIR (Diagnocam) 

Studenti se rozdělí na 4 skupiny 

1. turnus středa:  

první skupina 7:30 do 9:45, druhá skupina od 10:00 do 12:15. 

Třetí a čtvrtá skupina řízené samostudium 

2. turnus čtvrtek:  

třetí skupina 7.30 – 9.45, čtvrtá skupina 10.00 – 12.15 

První a druhá skupina řízené samostudium 

Pátek 

Vyhodnocení případových studií.  

K dispozici budou případové studie, které ve skupinách budou studenti řešit a řešení dají do 

odevzdávárny.  



Podmínkou zápočtu je účast na jednotlivých aktivitách a účast na řešení případové studie.  


